
3_ TROFEO SCALIGERO

PALUANI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 103 3VVVF PLUNGER Guenther M SKI ALPINO 16.25 16.25 0.00

2 149 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 23.86 23.86 3.33

3 134 5ARDC PITTARELLO Rudi AGONISTICA PADOVA 17.78 17.78 13.85

4 137 1JH04 PRAMSTRALLER Martin VOLKL SUDTIROL 62.76

5 136 02FF9 BUFFATTI Venceslao VERONESI 55.92

6 102 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 43.38 43.38 38.41

7 72 72WPX NARDELLI Willy TEAM NARDELLI 48.74

8 71 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 25.00 40.86

9 73 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 58.33

10 108 HA47F MELCHIONI Mario PLAYLIFE SPORTS 63.63

------ ------

TOTALE 126.27 96.45

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 103 3VVVF PLUNGER Guenther M SKI ALPINO 16.25 (1)

2 134 5ARDC PITTARELLO Rudi AGONISTICA PADOVA 17.78 (3)

3 150 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 19.99

4 149 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 23.86 (2)

5 71 534CR VINANTE Gianluca US LATEMAR 25.00 (8)

-------

TOTALE 102.88

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 126.27

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 102.88

TOTALE DEI PUNTI GARA -96.45

-------

PENALITA' CALCOLATA 132.70 : 10 = 13.27

PENALITA' APPLICATA 13.27
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3_ TROFEO SCALIGERO

PALUANI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 41 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 35.50 35.50 0.00

2 56 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 42.00 11.10

3 40 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 50.44

4 42 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 45.16

5 22 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann M SKI ALPINO 33.88 33.88 15.83

6 38 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 32.19 32.19 20.56

7 59 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 56.58

8 65 0EKT2 CECCATO Alberto NOTTOLI 111.35

9 23 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 43.01 43.01 32.48

10 58 9A0FF PIONA Luciano SPORT.CAMPIGLIO 61.90

------ ------

TOTALE 186.58 79.97

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 38 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 32.19 (6)

2 22 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann M SKI ALPINO 33.88 (5)

3 41 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 35.50 (1)

4 54 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 40.42 (13)

5 56 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 42.00 (2)

-------

TOTALE 183.99

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 186.58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 183.99

TOTALE DEI PUNTI GARA -79.97

-------

PENALITA' CALCOLATA 290.60 : 10 = 29.06

PENALITA' APPLICATA 29.06
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3_ TROFEO SCALIGERO

PALUANI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 1 3VYAV KUDER Anneliese M SKI ALPINO 313.11 313.11 0.00

2 8 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 144.87 144.87 11.35

3 7 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO

4 2 3684C SPIAZZI Linda SCALIGERO 177.88 177.88 32.35

5 5 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 206.94 32.66

6 4 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 237.07 56.30

7 6 LAVKX RICCIARDELLA Chiara BANCA INTESA 349.89

8 163 HA479 POLI Francesca SCALIGERO

9 3 DAVZW FIORANZATO Andreina VERONA 359.91

10 9 LA2XD D'ATTOMA Maria Michela SCALIGERO

------ ------

TOTALE 1079.87 132.66

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 144.87 (2)

2 2 3684C SPIAZZI Linda SCALIGERO 177.88 (4)

3 5 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 206.94 (5)

4 4 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta BANCA INTESA 237.07 (6)

5 1 3VYAV KUDER Anneliese M SKI ALPINO 313.11 (1)

-------

TOTALE 1079.87

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1079.87

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1079.87

TOTALE DEI PUNTI GARA -132.66

-------

PENALITA' CALCOLATA 2027.08 : 10 = 202.71

PENALITA' APPLICATA 202.71
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